KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi CH TP.HCM (điều chỉnh)                 Trang 1/1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 411/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 11 năm 2021

LỊCH THI CAO HỌC THÁNG 12/2021 HỌC TẠI TP.HCM

 (ĐIỀU CHỈNH)

Kính gửi: Các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Bộ môn

Theo đề nghị điều chỉnh lịch thi của Khoa Tài chính. Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí

kính gửi các Phòng, Viện, Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn Lịch thi cao học tháng

12/2021 học tại TP.HCM (điều chỉnh).

STT Mã Lớp HP Môn thi Lớp SV Lịch thi cũ Điều chỉnh

1 21CFIN60500502
Quản trị rủi ro tài

chính
CHK30.2_FN2

26/12/2021 – 14g30

BOX-02 (26)

Trắc nghiệm trực tuyến

trên LMS

31/12/2021

Tiểu luận không thuyết trình

trực tuyến

2 21CFIN60500503
Quản trị rủi ro tài

chính
CHK30.2_FN3

25/12/2021 – 08g45

BOX-02 (36)

Trắc nghiệm trực tuyến

trên LMS

31/12/2021

Tiểu luận không thuyết trình

trực tuyến

3 21C1FIN60501601
Quản trị rủi ro tài

chính
CHK30.1_KN1

25/12/2021 – 08g45

 BOX-01 (44)

Trắc nghiệm trực tuyến

trên LMS

25/12/2021 – 06g45

BOX-01 (44)

Trắc nghiệm trực tuyến trên

LMS

4 21D1FIN60500603 Đầu tư tài chính CHK31.1_FN3

25/12/2021 – 06g45

 BOX-01 (53)

Trắc nghiệm trực tuyến

trên phần mềm UEH

25/12/2021 – 08g45

BOX-01 (27); BOX-02 (26)
Trắc nghiệm trực tuyến trên

LMS

Nơi nhận:              KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Viện ĐTSĐH; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng TTPC;

- Phòng CSVC; (đã ký)

- Phòng TCKT;

- Website KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.    ThS. Võ Thị Tâm